ir tiesīga izlemt patstāvīgi, Pilnvarotā persona rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks. 

III Savstarpējo norēķinu kārtība  

6. Pilnvarotai personai Pašvaldība deleģēto uzdevumu pildīšanai piešķir finansējumu no 

Pašvaldības kārtējā budžeta gadā šim mērķim paredzētajiem līdzekļiem līdz EUR 894 687,90 
(astoņi simti deviņdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit septiņi euro un 90 centi), tajā 
skaitā 21% PVN saskaņā ar darbu apjomu kopsavilkumu no 2023.gada 7.februāra līdz 
2024.gada 31.janvārim, kas pievienota līgumam ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

7. Par kārtējā mēnesī veikto deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, Pašvaldība samaksās